



Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, tel. 22 443 10 01, faks 22 443 10 02
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl

Warszawa, 2 października 2024 roku

Jej Magnificencja
dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS
Rektor
Akademii Pedagogiki Specjalnej
im. Marii Grzegorzewskiej

Magnificencjo, Szanowne Grono Akademickie, Drogie Studentki i Drodzy Studenci, z okazji inauguracji roku akademickiego 2024/2025 składam serdeczne życzenia całej społeczności Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie. Rozpoczęcie roku akademickiego to wyjątkowy moment – czas otwierania nowych perspektyw, realizacji ambitnych planów oraz kontynuowania pracy nad rozwojem pasji i umiejętności, które mają ogromny wpływ na przyszłość edukacji, wsparcia społecznego i rozwoju naszego społeczeństwa.

W dzisiejszym świecie, pełnym dynamicznych zmian społecznych, demograficznych i technologicznych, Państwa uczelnia pełni niezwykle ważną rolę. Kształcąc przyszłych pedagogów, pracowników socjalnych oraz specjalistów w obszarze edukacji specjalnej, Akademia Pedagogiki Specjalnej przyczynia się do budowania społeczeństwa, które opiera się na wartościach inkluzji, empatii i zrozumienia. To dzięki Państwa pracy nasi mieszkańcy mogą liczyć na wsparcie i edukację na najwyższym poziomie, dostosowaną do potrzeb każdego człowieka.

Warszawa od lat czerpie inspirację z działalności Akademii Pedagogiki Specjalnej, a nasza współpraca w obszarze edukacji i integracji społecznej przynosi wymierne korzyści dla mieszkańców stolicy. Wierzę, że wspólnie będziemy kontynuować te działania, szczególnie w kontekście tworzenia strategii rozwoju miasta #Warszawa2040+, której kluczowym elementem jest budowanie otwartego i integracyjnego społeczeństwa. Jestem przekonany, że wiedza i doświadczenie Państwa uczelni będą nieocenione w realizacji tych celów.

Na nadchodzący rok akademicki życzę całej społeczności akademickiej – wykładowcom, pracownikom naukowym i administracyjnym, doktorantkom i doktorantom, studentkom i studentom – inspirujących wyzwań, nowych inicjatyw oraz licznych sukcesów. Niech ten rok przyniesie Państwu wiele niezapomnianych osiągnięć i radości z podejmowanych działań, które kształtują przyszłość naszego miasta i kraju.

Z wyrazami szacunku

Rafał Trzaskowski